
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[о" создании комиссии по и
противодействию коррупции

В соответствии с Ф едеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 
«О противодействии коррупции», подпунктом «а» пункта 8 Указа 
Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 -  2015 годы» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Директорам ГБУ ДО «СДЮ СШ ОР № №  2, 3, 5, 6» (Яковлев А.В., 
Т рутн иков  С.В., Ценаев Л.Б., Грудина Н.В.), ГАУ ДО «СДЮ СШ ОР 
№№  1, 4» (Балдина Т.П., Заславский И.Ю .), ГБУ «ЦСП ОО» (Гурко В.А.), 
ГБПОУ «УОР» (Иванаев И.Ф.), ГАУ «СК-К «Оренбуржье» (Тюпин О.Ю.):

1.1. Создать комиссии по противодействию коррупции в учреждениях;
1.2. Разместить на официальных сайтах учреждений приказ о создании, 

положение о комиссии по противодействию коррупции, план работы на 2015 
год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра В.В. Хохлова.

Министр О.И. Пивунов

Заварзина Н.С.


